YEJISIBUHCKAA OBJIACTD

AIMUHUCTPALIUS
3JIATOYCTOBCKOTO TOPOJICKOI'O OKPYTA

IIOCTAHOBJIEHUE

12.05.2021 r. No 245-TI/AJIM

r. 3naroyct

O BHeceHUHM M3MEHEHHH B IIOCTAHOBJIEHUE

AMUHUCTpaluu 31aTOyCTOBCKOTO
ropoackoro oxpyra ot 28.11.2019r.
Ne 461-11 «O6 YTBEPXKICHUH
MYHULUATATEHON IIporpamMmer
3]1aTOyCTOBCKOTO ~ TOPOJICKOIO  OKpyra
«CounanpHast 3ammTa HaceleHus

3J1aTOYCTOBCKOT'O TOPOJCKOTO OKPYyTa»

B nensix yrounenus o0beMOB (pUHAHCHUPOBAHUS MYHULHIAIBLHON IPOrpaMMBI
371aTOYyCTOBCKOTO  ropojckoro  okpyra «CoumanbHas  3alIdTa  HACeJIeHUs
311aTOyCTOBCKOT'O TOPOJICKOIO OKPYTay,

[TOCTAHOBIJIALO:

l.BHecT B mpuiIoXeHME K IIOCTAHOBJIEHHIO  AJMMHMCTPAILIUIU
3/1aTOyCTOBCKOTO TOpoIcKoro okpyra ot 28.11.2019 r. Ne 461-IT «O6 yTBepxaeHuu
MyHHUIUNaneHOU [Iporpammel 31aToycTOBCKOTO ropoickoro okpyra «ColganpHas
3alllMTa  HACeJCHHUsl  3JIaTOYCTOBCKOTO  TOPOACKOrO  OKpyra» (B  pedaknuu

oT 04.03.2021 r. Ne 113-ITVAJIM) (manee - MyHHIMNIATbHAS TPOTPAMMa) CIEIYIOIIHE
U3MEHEHHUS:

1) ctpoxy «O0bem G10IKETHBIX aCCUTHOBAHUMN MyHHMIMIANBHOH [IporpaMmen»

[TacriopTa MyHUUMNIATEHOH IPOrpaMMBI U3JIOKHTH B CIEAYIOIIEH pelaKIiHu:

O6beM  OIO/DKETHBIX — acCUTHOBaHMH | OOBEM OO HKETHBIX aCCUTHOBaHMUI
MyHuIMnansHou [Iporpammer 1o MyHunuMnansHo [Iporpamme:

2020 rox - 1 158 087,28 Thic. pybiei;

2021 rox - 1 199 527,96 Tric. pybnei;

2022 rop - 1 247 843,50 ThIc. py6neii;

2023 rox - 1 304 873,20 ThIc. pyOneit.

Wroro no  mynummunmansHo#  [lporpamme -
4 910 331,94 TeIC. pyOuIeii, B TOM YHCIIE:

3a cueT cpencTB denepanbHoro 6romKeTa:

2020 rox - 214 648,90 TrIc. py6iei;

2021 ron - 214 348,38 ThIC. pybineii;

2022 rox - 215 156,10 ThIC. pyoOieii;

2023 rox - 217 125,20 thIC. py6ieii.

Hroro: 861 278,58 Tric. pybiei.
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3a cueT cpeAcTB 06J1aCTHOTO OIOKeTa:
2020 ronx - 906 145,88 ThIC. pyOneit;
2021 rox - 948 542,78 ThIC. pyOneii;
2022 rog - 996 740,20 TEIC. pyOneii;
2023 rox - 1 051 800,80 TeIC. pyOeii.
Hroro: 3 903 229,66 TeIC. pyOei.

3a cyeT cpeACTB MECTHOTO OIOIKeTa:
2020 rox - 37 292,50 ThIC. pyOneit;
2021 rog - 36 636,80 TeIC. pyOreii;
2022 rop - 35 947,20 thIC. pyOneit;
2023 rox - 35 947,20 ThIC. pyOIeii.
Hroro: 145 823,70 ThiC. pyOiteit.

2) npunoxeHue 1 K MyHUIIUNAIBFHOM NpOorpaMMe U3JIOXKHUTh B HOBOM pelaKiuu
(mpunoxeHue);

3)Ilynkr 16 pasgena IX MyHUIUDAIBHOW MPOTrPaMMBI  HM3JIOXKHUTH
B CIIEAYIOLIEH peaaKIuu:

«16. PecypcHoe obecrieuenre MyHunumnansHoi [IporpaMMer 3a cuer cpelcTs
denepansHOro Gromxera (Tabmua 2).»

Tabauna 2
I'naBHebIi Bcero, B Tom 4ucne mo rogam (Thic. py6ieit)
pacnopsauTens | ThIC. pyonei 2020 rox 2021 roxg 2022 rog 2023 rox
OI0[KETHHIX
CpEICTB
YC3H 861 278,58 214 648,90 214 348,38 215 156,10 217 125,20

4)Ilysxr 17 pasgena IX MyHHUMIANBHOW NPOrPaMMBI  HM3JTIOXKHTH
B CIIEAYIOLIEN peIaKLIUu:

«17. PecypcHoe obecnieyeHne MyHHIUnaiabHoU [IporpaMmsl 3a c4eT cpencTB
obnactHoro 6romkera (Tabnumna 3).»

Tabnuna 3
I'naBHbIH B ToM uncne no romam (TeIC. py6Iiei)
pacnopsaanTehb Bcero,
OIOKETHBIX THIC. pyOneit 2020 rox 2021 roxg 2022 rog 2023 rox
CPEICTB
YC3H 3 897 719,366 | 905 075,586 | 947 122,78 | 995260,20 | 1050 260,80
YupARTeC 3 794,594 744,594 970,00 1 020,00 1 060,00
obpa3oBaHus
¥HpRere 1 715,70 325,7 450,00 460,00 480,00
KYJIBTYPBI
Hroro: 3903 229,66 | 906 145,88 | 948 542,78 | 996 740,20 | 1051 800,80

5)Ilynkr 18 pasgena IX MyHHAUMOATBHOM HPOTPaMMBI  HM3IIOKHTH
B CIIEAYIOLLENH peJaKLuu:

«18. PecypcHoe obecnievuenre MyHHIMNANbHOM [IporpaMMEI 3a CUET CPEACTB
MeCTHOro Oro/keTa (Tabnuna 4).»

Tabnuna 4
I'maBHBIH et B Tom umcine no romam (Teic. py6ieit)
acCIOPSAANTE .
61011)1>Kenf:r§ cpen,z:::TB TBIC. py6neti | 2020 rox 2021 ronx 2022 ron 2023 rox
YC3H 145 823,70 | 37292,50 36 636,80 35 947,20 35 947,20

6) B NpWIOXKEHMH 2 K MyHHUUMNATbHOM IIporpamme, cTpoky «O0BeM
Olo/keTHBIX accurHosanmit IToanporpammen» IMacmopra moamporpamMmel «PasBuTHe
CHCTEMBI COLMAIbHON 3alllUThl HACENeHHs 3MaTOyCTOBCKOrO TOPOICKOTO OKpYyrax
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HU3JI0OXXUTH B cne,uy}omeﬁ PEAAKIINHA:

OO6BeM OrOKETHBIX O6BeM OIOMKETHBIX ACCUTHOBAHUHA 10 MYHHITUNAIBHOM
accurnoBanui IlognporpaMmmsl IIporpamme:

2020 rom - 1 153 907,88 ThIC. pyOIeit;
2021 rox - 1 196 021,36 TeIC. pyOeit;
2022 rox - 1 244 336,90 TrIC. pyOneit;
2023 rox - 1 301 366,60 ThIC. pyOneii.
Uroro - 4 895 632,74 thIC. pybiieii, B TOM 4HCIIE:
3a cyeT cpeacTB (penepanbHOTO OrOIKETA:
2020 rox - 214 648,90 ThIc. pyOneit;

2021 rox - 214 348,38 ThIC. pyOneit;

2022 rox - 215 156,10 ThIC. pybOneii;

2023 rox - 217 125,20 ThIC. pyOneii.
Hroro: 861 278,58 TrIC. pyOrei.

3a c4eT cpelcTB 0061acTHOrO Gro/KeTa:
2020 rox - 906 145,88 ThIC. pyOineit;

2021 rox - 948 542,78 1rIc. pybineit;

2022 rop - 996 740,20 ThIC. pyOeii;

2023 rox - 1 051 800,80 ThIC. pyOieii.
Htoro: 3 903 229,66 TrIC. pybneii.

3a cueT CpeCTB MECTHOTO OrOIKeTa:
2020 rox - 33 113,10 ThIC. pyOneit;

2021 rox - 33 130,20 trIC. pyOmneit;

2022 rox - 32 440,60 trIC. pybieit;

2023 rox - 32 440,60 toIC. pyOneii.
Hroro: 131 124,50 ThIC. pyOneii.

7) B NIpUJIOXKEHUH 2 K MYHHMLMIIAIBHON INporpamMme, MyHKT 25 pasgena IV
moanporpaMmsel  «Pa3BuTHe  cHUCTeMBI  COLMAIBHON  3aIUTHl  HACEJICHUS
371aT0yCTOBCKOIO rOPOACKOT0 OKpYIa» U3JI0XKHUTh B CIEAYIOIIEN peJaKIyu:

«25. Onenka poctokeHus nenu IloanporpaMmel IPOU3BOAUTCS MOCPENCTBOM
II0Ka3aTelel, IPUBEEHHBIX B TaONMHIlE 8»

Tabnuna 8
Ne Enuanna 2020 2021 2022 2023
HaunMeHoBanue nokasarens
/I HU3MEpeHus rof rox roj roj
JOJIl TpaXAaH, INOJYYHUBIIMX MEpPHI
1 COLIMAJIBHOM NONAEPXKKH, B 0OIIEM
yHuclie TpaxaaH, OOpaTHBIIMXCS
3a UX NOJyYeHHEM
JoJIs rpaxkaaH, MTOJTyYHUBIIUX
COLIMANILHEIE YCIYTH B YUPEXICHUIX
5 | coumamsHOro o0CITyKUBaHUS
HaceJIeHHs], B 00IIeM YHCIte IpakaaH,
OOpaTHUBIIMXCA 3a  IOJIY4EHHEM
COLHAITBHBIX YCIIyT
YHMCIICHHOCTh TPAXAaH, MOJYyYHBIINX
COLIMATIbHbIE YCIyTH
3 |B  MYyHHUMIAIBHBX OrOMKETHBIX
YYPEXICHHUAX, NOABEAOMCTBEHHBIX
VIOpaBlIeHHIO COLMAIBHON 3aIUTHI
HaceJleHus
KOJIMYECTBO TpaXkAaH, MPHUHSBIIMX

4 | yuactue B IIPOBEICHUH Yel. 1200 1200 1200 1200
MYHHIUOATBHBIX MEPONIPHUATHIA

% 96,8 96,8 96,8 96,8

% 98,2 98,2 98,2 98,2

9ell. 594 924 924 924
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B 00JIaCTH COLUATIBLHOM MOJUTHKH

oM rpakIaH, MOJYYUBIIAX
COIMAIbHBIE YCIIYTH B YYPEXKICHUAX
COILATILHOTO 00CITyKMBaHUSA
HaceJIeHMs], B O0IIeM Yuclie rpaxkJaH,
OoOpaTHBIIMXCS  3a  IOJYYEHUEM
COLHAIBHBIX YCIYT, B . YCIOBHSAX
0cob0oro Tpyaa M HONONHUTEIHHOU
Harpy3ku pabOTHHKOB

% 100 -

KOJIM4ECTBO OOBEKTOB COLMAILHOM
3allUTHl HACEJICHHS, B KOTOPHIX
IIPOBE/ICHBI MEPONPUATHUS
o  OOEeCIEYeHHIO  OCTYHHOCTH
HMHBaJIUIOB u IPYTHX
MaJTOMOOUIIBHBIX TPYII HaCEJICHHS

en. 7 7

Joisd rpaxkaaf, MOJIy4YHBINUX
COIMANbHBIE BBIJIATHI, B 0OOIIEM
YyhCle TpaxkgaH, oOpaTHBMIMXCS
32 HMX TMOJy4YEeHHEM, B paMKax
PETHOHAIIBHOIO MpOEKTa
«®uHaHCOBas MOAEPXKKa CeMel mpu
POXIEHUH OEeTER»

% 100 100

100

100

IOATIPOTPaMMEI

8) B IIpUIIOXKEHUH 2 K MyHHIMIAIbHON Iporpamme, MyHKT 28 pasgena VI

«Pa3Burue

CHCTEMBI

COILIMAJIbHOU 3alIUTHI

HacCeJICHUuA

3JIaT0yCTOBCKOl"O IFOpOACKOr'o OKpyra» HM3JI0XKHUTH B CJ'ICI[}’IOH.ICFI PE€OaKIINNU:

«28. PecypcHoe obecnieuenue IToamporpaMmsl 3a c4eT cpencTs denepansHOro
Oromxkera (Tabnuia 9).»

Tabnuma 9
I'naBHBII B ToMm gucie o rogam (Teic. py6ieii)
pacnopsIuTeNb Bcero,
OI0/KETHBIX ThIC. pyOuei 2020 rox 2021 rog 2022 roxg 2023 ron
CPEICTB
¥C3H 861 278,58 214 648,90 214 348,38 215 156,10 217 125,20

Pecypcroe o6ecniedenne ITomnporpamMmel 3a c4eT cpeACTB 06IaCTHOTO GOIKeTa

(Tabmuma 10).

Tabmuna 10
I'naBHbII B Tom gucinie mo romam (Teic. py6.)
paclopsauTeNb Bcero,
OI0KETHBIX TBIC. pyOeit 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox
CPEICTB
YC3H 3 897 719,366 | 905 075,586 | 947 122,78 995 260,20 1 050 260,80
VYnpasnenue
P ma— 3 794,594 744,594 970,00 1 020,00 1 060,00
Vnpasnenue
KYNBTYpHL 1 715,70 325,7 450,00 460,00 480,00
Uroro: 3903 229,66 | 906 145,88 | 948 542,78 996 740,20 1051 800,80
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PecypcHoe o6ecnieuenue IToanporpaMMel 3a CYET CPENCTB MECTHOIO OIOMKETa
(Tabmuua 11).

Tabmuma 11
I 1aBHEBLE B Tom umcie o roxam (TeIc. pyoieii)
Bcero,
pacnopsauTeNh h
6romkeTHBIX cpenets | oo PY 2020 rox | 2021 rox 2022 rox 2023 rox
YC3H 131 124,50 | 33 113,10 | 33 130,20 32 440,60 32 440,60

2. Otmeny 1O B3aMMOJEHCTBHIO CO CPEACTBAMH MacCOBOM HH(OPMAIHK
AnvuHucTpanuu  31aTOYCTOBCKOro ropozackoro okpyra (ITucemennsii M.IO.)
PasMECTUTh HACTOsIIEe IIOCTAHOBJIEHHE Ha OGHIMAIBHOM caiiTe 31aTOoyCTOBCKOrO
rOpoJCKOro okpyra B cetu «MHTepHeTY.

3. OpraHu3anuio BBIIIONHEHHS HACTOSINEr0 IIOCTAHOBIEHUS BO3JIOXKHTH
Ha 3amecTHTels InaBel 3/1aTOYCTOBCKOIO TOPOICKOTO OKpyra IO COIHAIBHBIM
Bonpocam IlTupxoy H.A.

I'maBa

£,
3JIaT0yCTOBCKOrO ropoackoro OKp
l *

M.B. Ilexapckuii
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IMPUJIOXXEHUE
YTBepxaeHO

IIOCTaHOBJIEHHEM AJIMIUHUCTPALH
3/1aTOyCTOBCKOTO FOPOZCKOr0 OKpyra
or 12.05.2021 r. Ne 245-IVAJIM

Ne
n/n

HanmeHoBaHue
MEpONpUATHI
IMporpamms! (B TOM

qHCIIe TOANPOrpaMMBI)

Hcnonuurens

Cpok
HCIIOJNHEHUS

O06beM OrOKETHBIX aCCUTHOBaHHUHM (ThIC. py6ieii)

Bcero

2020

2021

2022

2023

Hcrounuk
¢uHaHCHpOBaHUA

OxuaemMbie
Ppe3yJbTaThl

Npe€a0oCTaBJICHUA COLIMAJIBHBIX I apaumﬁ H (bOpMHpOBaHPI}I MYHHULHUNAJIBHOIO CEKTOpAa AOMOJHUTEIbHBIX COLIHAJIbHBIX YCIIYT.

Lens mynumunansHoii ITporpammet: TT0BEILIEHHE YPOBHS M KAa4€CTBA JKU3HM HACENIEHHS, HYKIAIOWIET0Cs B COLMANBLHOM 3aluuTe, MyTeM obecrneueHns IQPEKTUBHOr0 (yHKUMOHUPOBAHHUA CHCTEMBI

Lenu noanporpaMm MyHHIUINANLHOM [TporpamMMet:

1) CO31aHHE yCJ'lOBHI?I AJIA pasBUTHA COLIMAJIbHOM 3aILUThI HACETEHUS 3namycrosc1<or 0 FOPOJACKOI'0 OKpyra,
2) MPEAOCTABIEHUE COLHATIBHBIX YCITYT NOCPECTBOM obecrnieueHus ycnosm“l piijicd 3¢¢CKTMBHOFI J€ATEJIBHOCTH M pa3BUTHA COLUAJIBHO OPUEHTUPOBAHHBIX HEKOMMEPYCCKHX opranmaumﬁ.

Honnporpamma MyHlflllHﬂa.ﬂbHOﬁ HpOFpaMMbI «Pa3BuTHE cHCTEMBbI COLMAIbHOM 3aILUThI HACEJICHHS 3J'laT0)ICTOBCKOF0 ropoacKoro okpyra»

Hens Moanporpammer: Co3aanue YCIOBHUIA 11 pa3BUTHA COLMAIBHOM 3aIMTHI HaceJeHHs 31aTOyCTOBCKOrO FOPOACKOro OKpyra

Meponpustue 1 Ioanporpammbl: OpraHu3aius BbHINOJHEHHS FOCY IAPCTBEHHBIX U MYHULIMNTAJIbHBIX 06A3aTENBCTB 110 COLMANBHOM MOJIEPXKKE HACEIECHHA

OpraHu3zanus y4yeTa
OT/EJIbHBIX KaTeropui
TPaK/IaH, MEIOLIUX
NpaBo Ha MOJIyYEHHE
1 rOCYAapCTBEHHEBIX U YC3H €XXEMECAYHO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMIIAIBHEIX YCIyT
B COOTBETCTBHH C
JEHCTBYIOLIMM
3aKOHOJIATEILCTBOM [NoBrilIeHHE peanbHBIX
Sl et JI0XOJI0B IPaXaH,
Homitiseie VC3H g 860 180,08201 | 213550,40 | 214 348,38201 | 215 156,10 | 217 125,20 il MOTYHMBLIKX MepbI
roja Oromxer ¥
nepenaHHbIX = COLHAJIbHOH
roCYapCTBEHHBIX VC3H BTCHCHHC | 3254 902,35399 | 735445436 | 787005,21799 | 838 873,90 | 893 577,80 °g"a”“°" i 5
2 TNOJIHOMOYHIA 10 roaa HOJUKET
TPEAOCTABJICHHIO Mep Vnpasnenue B TEUCHMHE 061acTHOH
COLMATLHOH IORICPXKH | oGpasopanms Yk 3 794,59400 744,594 970,00 1020,00 | 1060,00 ol
OTZEJIBHBIM KaTErOpUsM % z P
rpaxaa: o M 1715,70 325,70 450,00 460,00 480,00 R
KYJBTYPBI roaa Oromxer
2.1. B TOM YHCJIE; VC3H B TEYEHHE 113 441,70 25 673,00 29 465,10000 | 29 151,80 | 29 151,80




Or0KETHBIE
HHBECTUIIMH, U3 HUX:

roaa

2.2.

Ha OCYIIECTBIICHUE
KalUTaNbHBIX BJIOXEHUM
10 NpHOGPETEHHIO B
MYHHULMNANBHYIO
CcOOCTBEHHOCTD
00BEKTOB HEABHKUMOTO
HMYILECTBA - KUJIBIX
TMOMEIIECHHU I

VC3H

B TCHCHHE
roaa

57 235,68201

16 663,80

15 815,28201

12 378,30

12 378,30

¢enepanbHblit
6romker

YC3H

B TCUCHHE
roaa

56 206,01799

9 009,20

13 649,81799

16 773,50

16 773,50

o0JacTHOI
OroxeT

Opranmzauus
NpeloCTaBICHHS Mep
COLMANEHOM MOAEPXKKH
B COOTBETCTBUM C
HOPMaTHBHO-
NPaBOBLIMH aKTaMH
3/1aT0yCTOBCKOrO
TOPOJICKOT0 OKpyra

YC3H

B TCYCHHE
roga

95 579,30

23 608,20

24 323,70

23 823,70

23 823,70

MECTHBIN Or0[KET

Meponpustue 2 Ioanporpammer: CoBEpLIEHCTBOBaHME

YCJIOBUH NMPEXOCTABJIEHHUS YCIYT HACENECHHIO

Opranusauus u
OCYLIECTBIIEHHE
JeATENLHOCTH I10 OMeKe
H TIOTIEYHTENLCTBY

VC3H

B TCUCHHE
roaa

29 516,27

7791,17

7241,70

7 241,70

7 241,70

obmacTHo#
Oromxer

Ipenocrasnenue
rpaxaaHam cyGcHanii Ha
OILIATy JKHMIIOTO
MOMELIeH S 1
KOMMYHAJIbHBIX YCITyr

VC3H

B TCUCHHE
roaa

22 034,47

5801,77

5410,90

5410,90

5410,90

obnacTHOM
Gromxer

Opranusauus pa6oTsl
OpraHa ynpasJieHHs
COLMAIbHOM 3aILUThI
HaceneHus
MYHHIUNAJILHOTO
o6pazoBaHus

VYC3H

B TCYCHHE
roaa

87 784,09

23 094,49

21 563,20

21 563,20

21 563,20

obnacTHoM
OroKeT

YC3H

B TCHYCHHE
roaa

9926,40

3100,20

2401,8

22122

22122

MECTHBII OroKeT

Ipenocrasnenue
MYHHUUNAILHBIM
YUYpEeXIECHHUAM
COLHAIEHOTO
obciryxuBanus

VC3H

€XEMECAYHO

486 452,66

125 854,00

122 588,16

118 856,90

119 153,60

obnacTHoM
Oromxer

obecneuenue rpaxaaH
COLMATbHBIMH
ycayramu

JEHEXHBIX CPeCTB
Ha OKa3aHMe
MYHHLMNAIBHBIX YCIyT




Meponpustue 3 Tloanporpammsl: OpraHusaius 1 o6ecrieueHHe POBEICHNAS MYHULMNANEHBIX MEpONPHATHI B 00JIaCTH COLUATLHON MONUTUKH

ITpuBneyeHue xutenei

31aToyCTOBCKOrO
ObecneueHue rOpOJACKOro OKpyra K
NpOBEACHHUS B T€YEHHE 23 YYacTHIO B
8 & XKeT
MeponpHATHi B 06NacTH VC3H o 25 458,80 6 364,70 6 364,70 6 364,70 6 364,70 | mecTHsIi Grox MEPONPHATHAX,
COLAJIbHOM MOJTUTHKY: HAMEIOIIHX
COLMAILHYIO
HamnpaBJEHHOCTh
3azaya 4 [oanporpammer: Cosnanue A0CTYNHOM Cpelbl JUls HHBATMAOB U MATIOMOOMIIBLHBIX IPYII HACEJIEHUA B YUPEXKIEHHAX COLMATBLHOM 3aUTbl HACETECHHA
Cosnanue ycnosuii mis obecneuenue
JOCTYNHOro JAOCTYITHOCTH
NOJIb30BaHUA 00BEKTAMH MHBAIMOOB U
COLMANBHOM 3aLMTHI B TEUECHHE MalOMOOHITbHBIX
9 VC3H 1 €CTHBII GroKeT
HaceleHus Juis roga ol00 000 LGN oo A b IpyII HaceJIeH!s B
HHBAJIMIOB U yUpexaeHus
MaJIOMOOHIIbHBIX rpyIin COLMANBLHOM 3alLUThI
HaceeHus HaceneHus
Meponpustue 5 [Toanporpammsi: Peannsauus peruoHaIbHOro npoekra «@MHaHCOBas MOANEPXKKA CeMeil PU POXKIACHHH JETEH»
TOBBIIIEHUE PeATIbHBIX
JOXONOB IpaxKaaH,
B i MO/TYSUBIIIMX MEDbI
= COLMaTbHOR
€IMHOBPEMEHHOTO B TEYEHHE obacTHOM
10
10COGHS NP POk IeHHH VYC3H Faia 13 853,00 391220 3 313,60 3 313,60 3 313,60 Biciagbr MOJICPXXKH B paMKax
neich PErHOHANBHOTO

npoekta «PHUHaHCOBas
HOAIEPXKKA CEMEH NPH
POXIEHUH AETEHN.

Meponpustue 6 Moanporpammsr: «®uHaHCOBOE 06ecTeueH e MEPONPUATHH, CBA3AHHBIX C NPEAOTBPALIEHHEM BIHAHUA YXyIIEHHA SKOHOMHYECKOH CHTYallUH Ha Pa3sBHTHE OTPACIeBO

SKOHOMHKH 311aTOyCTOBCKOIO FOPOJICKOr0 OKpyra, ¢ MPO(HIAKTHKOM U YCTPaHEHHEM MOCECTRH PacnpoCTpaHEH A KOPOHABUPYCHOMN HH(eKIHI»

11

Obecneuenne
Gronoruyeckoi
6e3onacHocTy, co3nanue
YCIIOBHI NIPOXKUBaHMSA U
OCYILIECTBIICHHE BBHITLIAT
CTUMYJIMPYIOLIEro
Xapakrtepa paboTHHKam
yupexneHui 3a paboty B
PEXHUMeE NPEBEHTUBHOIM

H30JIALHUH B IEPHO

VC3H

B TCYCHHE
roaa

2 036,82

2036,82

0,00

0,00

0,00

o0Js1acTHOIM
O10/KET

obecnevyeHu rpaxaaH
COLMAIbHBIMH
yCJIyraMH B IEPHOJ
NpOQUIAKTHKU U
YCTpaHEeHHs
NOCJIEACTBHI
pacnpocTpaHeHHs
KOPOHaBHUPYCHOMH
HMHEKLUH




KOpOHaBUPYCHOIH
HHbeKuuH

12

OcymecTBiieHye BLILIAT
CTHMYJIHPYIOIIETO
XapakTepa 3a 0co0ble
YCIIOBMA Tpyaa U
JONOJHHUTENbHYIO
Harpy3ky paboTHHkam
MYHHUMNAIBHBIX
YUPEXIECHHUH CUCTEMBI
COLMAILHOH 3aILUTHI
HacejieHus 3a paGoTy B
PEXHME MPEBEHTHBHOMN
nsonAumy (obceppawyn)
B [IEpUOJ
KOpOHaBUPYCHOMH
HHpEeKIUH

VC3H

B TCYUCHHE
roaa

1 139,70

1 139,70

0,00

0,00

0,00

13

OcymecTenenue BhImIaT
CTHMYJIHPYIOLLETO
XapakTepa 3a ocobble
YCIIOBMS TPYZA
JOMOHUTENbHYIO
Harpy3Ky paGoTHHKOB
CTallMOHAPHBIX
OpraHu3aumi
CONHAIBHOTO
obcnyxuBanus,
CTallHOHAPHBIX
OTIENICHHH, CO3JaHHbIX
B HE CTALMOHAPHBIX
OpraHM3aLMaX
COLAIBHOTO
obcyxuBaHus

VC3H

B TCUCHHE
roma

1 034,76

1 034,76

0,00

0,00

0,00

(benepanbHeIi
Gromxer




®duHaHCOBOE
obecreyeHre pacxo/ioB,
CBA3AHHBIX C OIJIATOM
OTITYCKOB M BBITUIATOH
KOMIIEHCALIMH 3a
HEHCNONb30BaHHbIE
OTITyCKa pabOTHHKaM
CTallHOHAPHBIX
OopraHu3alui
COLANBHOTO
obciyxuBanus,
CTallHOHAPHBIX
OT/JENEHU, CO3AaHHBIX
HE B CTALMOHAPHBIX
OpraHM3aLusaxX
COLIMAIBHOTO
06CITy)XHBaHHUA,
koTopsiM B 2020 roxy
NpPEAOCTaBISIIHCh
BbIILIATHI
CTHMYJIUPYIOLIETO
XapakTepa 3a
BLINOJIHEHHE 0c000
BaXHBIX paboT, ocobble
YCJIOBHSA TpyAa
H JIOTIOJTHUTEIIBHYI0
Harpysky, B TOM 4YHCJIE
Ha KOMIIEHCALIMIO paHee
IPOHM3BENEHHBIX
cybnextamu Poccuiickoit
Denepanny pacxogoB Ha
YKa3aHHbIE LIEJH, 3a CYeT
CpEICTB pe3epBHOTO
¢onpa [IpaButenncTBa

YC3H

B TCHCHHC
roaa

63,74

63,74

0,00

0,00

0,00

Poccuiickoii @enepauun

Bcero o meponpusatuam [loanporpammsl,

4 895 632,74

1153 907,88

1196 021,36

1244 336,90

1 301 366,60

B TOM YHCJIE:

3a CYET CPE/ICTB
tenepanbHOro 6r0/KeTa

861 278,58

214 648,90

214 348,38

215 156,10

217 125,20

3a CYET CPeACTB
obnacTHoro 6romxera

3903 229,66

906 145,88

948 542,78

996 740,20

1 051 800,80

3@ CYET CPEeACTB
MECTHOro OIoKeTa

131 124,50

33 113,10

33 130,20

32 440,60

32 440,60




I'IonnporpaMma MYHULIMTTAJILHOM HpOl"paMMbI «Hozmep)xxa JAEATEJIbHOCTH COUHAlIbHO OPUCHTUPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKHX OpraHH3aln»

Meponpusrue 1 [loanporpamMmel: obecrieueHue puHaHcoBoi noanepxkku aearenbHoctd COHKO

Cybcunus couuansHo

OPHEHTHPOBAHHLIM
HEKOMMEPUYECKUM MECTHBIH
15 OpraHH3aLKsM Ha YC3H = T::e:ue 11 439,20 3 364,40 2691,60 2691,60 2691,60 GIOKET
pean3aLmio L
MEPONpPUATHI B 0071aCTH CO3JaHHe MpO3payHOn
COLMANIbHOM MOJMTHKH M KOHKYPEHTHOM
CHCTEMBI MOIEPKKH
CyGcunus counansHo- o L
OPHEHTHPOBAaHHBEIM 5
MECTHBIH
16 Bt i VC3H 2R 3 260,00 815,00 815,00 815,00 815,00 e
OpraHH3alUiM roza
MHBIHAOB Ha OKa3aHHE
(uHaHCOBO MoxIepKKH
Meponpusrue 2 [Toanporpammsl: OGecneyeHne nHGopMaLMOHHOIM noanepxku aestensHoctd COHKO
BOBJIEYEHHE AKTHBHBIX
- KuTEnen
311aTOYCTOBCKOTO
HHpopmaunonHas ropoJICKOro OKpyra B
17 HoJJIEPXKa C%CP?I?O e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 001IeCTBEHHBIE
nearensHoctu COHKO S HRgeeoiia e uemalolx
peLlIeHHs aKTyaJbHb
npo6ieM counanbHOM
cthepsl
Bcero no meponpuaTtuam [Moanporpammi, 14 699,20 4 179,40 3 506,60 3 506,60 3 506,60
B TOM YHCIIE:
3a CUET CPe/CTB 14 699,20 4 179,40 3 506,60 3 506,60 3 506,60
MECTHOro Oro/KeTa
W O Me paDp T My AR GO 4910331,94 | 1158087,28 | 1199527,96 | 1247843,50 | 1304 873,20
[Tporpammsl,
B TOM YHCIIE:
3a CHeT Cpe/CTB 861 278,58 21464890 | 21434838 | 215156,10 | 21712520
(enepansHoOro GroakeTa
3a CYET CPE/ICTB 3903 229,66 906 145,88 | 948 542,78 | 996 740,20 | 1051 800,80
obnacTHoro GroaxkeTa
e PHET SERICTD 145 823,70 37292,50 36 636,80 35947,20 | 3594720

MECTHOrO Groxera




